
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

 
Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 

Telefono +39 055 2756973 
erasmusplus@adm.unifi.it 

P.IVA/Cod. Fis. 01279680480 

Settore 
Internazionalizzazione 
Ufficio 
Mobilità internazionale 

Decreto della Rettrice n. 860/2025 – Prot. 154301 
   
                                                                                                                             

 

LA RETTRICE 
 

- Visto il Bando di selezione per la formazione di graduatorie di idoneità alla mobilità 
internazionale ERASMUS+ traineeship a.a. 2025/2026, pubblicato con Decreto Rettorale n. 
322/2025 prot. 67149 del 20/03/2025 e, in particolare, gli articoli 7 (Presentazione della 
candidatura), 8 (Selezione dei candidati) e 9 (Graduatoria di Ateneo, accettazione della sede e 
data di partenza); 

- Visti i controlli effettuati dall’Ufficio Mobilità Internazionale in relazione all’art. 3.1 (Paesi di 
destinazione) e art.5.1 (Requisiti di ammissibilità al Bando) del Bando; 

- Viste le graduatorie di idoneità pubblicate sull’applicativo TURUL; 
- Viste le accettazioni degli studenti allo svolgimento della mobilità proposta e la durata della 

mobilità da loro indicata in fase di accettazione; 
- Visto il Regolamento (UE) 2021/817 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 20 maggio 2021 

che istituisce Erasmus+: il programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e 
lo sport per il periodo 2021-2027 relativo alla mobilità degli studenti universitari (KA131) e che 
abroga il regolamento (UE) n. 1288/2013; 

- Visto il vigente Regolamento didattico di Ateneo, ed in particolare l’art.11; 
- Visto il vigente Statuto, ed in particolare l’art.9; 
- Visto il Regolamento delle Scuole di Ateneo 

 
DECRETA 

 
l’approvazione dell’elenco definitivo degli studenti idonei alla mobilità Erasmus+ traineeship 
nell’a.a. 2025/2026 assegnatari di sede, con indicazione del numero di mesi di mobilità assegnati.  
Prima della partenza, i suddetti studenti dovranno necessariamente sottoscrivere l’accordo di 
mobilità all’interno del quale saranno indicati la sede di destinazione, la durata della mobilità e il 
numero di mensilità “con contributo” attribuite sulla base di quanto deliberato dagli Organi di 
Ateneo. 
 
Firenze, 16 luglio 2025 

                                                                                            F.to LA RETTRICE 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programma ERASMUS+ a.a. 2025/2026 - Studenti idonei assegnatari di sede per mobilità 
traineeship 



SCUOLA MATRICOLA NOME COGNOME SEDE PAESE MESI

AGRARIA 7095982 JACOPO BENEDETTI

ESTACIÓN BIOLÓGICA DE 

DOÑANA SPAGNA 5

AGRARIA DT32367 HARI BERTO LINNAEUS UNIVERSITY SVEZIA 3

AGRARIA 7126663 MATTEO BUCCI

UNIVERSITY OF BELGRADE - 

FACULTY OF FORESTRY SERBIA 5

AGRARIA 7143160 GAIA CAPEZZUOLI SAS BOUTISSE FRANCIA 3

AGRARIA 7123437 PETRA CIABATTINI

INSTITUTO DE 

AGROQUÍMICA Y 

TECNOLOGÍA DE ALIMENTOS SPAGNA 4

AGRARIA 7111556 ROBERTO COROMANO CESEFOR FOUNDATION SPAGNA 3

AGRARIA 7133353 TIZIANA DAZ 

UNIVERSITY OF VETERINARY 

MEDICINE VIENNA AUSTRIA 3

AGRARIA 7125537 LUCA DEL GAUDIO UNIVERSIDAD DE ALMERÍA SPAGNA 6

AGRARIA 7152844 ALESSANDRA ESPOSITO

BODEGAS DE FRUTOS MARIN 

S.L. SPAGNA 2

AGRARIA 7122859 YAHELI GOLDNER WINERY KÜNSTLER GERMANIA 4

AGRARIA 7140777 DAMIANO LORENZO GORI SCEA RECOUGNE FRANCIA 3

AGRARIA 7155793 BIANCA HEROLD

UNIVERSITY OF 

COPENHAGEN DANIMARCA 6

AGRARIA 7167563 MATIAS LORENZI

UNIVERSITY OF 

MONTPELLIER, INSTITUTE OF 

EVOLUTIONARY SCIENCE FRANCIA 6

AGRARIA 7148847 HADHAMI MEFTAH

UCL FACULTY OF BIOSCENCE 

ENGINEERING BELGIO 3

AGRARIA 7141904 FEDERICO NIERI

CHÂTEAU MAUVESIN 

BARTON FRANCIA 4

AGRARIA 7149533 ALESSIA PAPI UNIVERSIDADE DE AVEIRO PORTOGALLO 6

AGRARIA 7176710 GIOVANNI SALA MAS PERINET, SL SPAGNA 2

AGRARIA 7174192 FEDERICO SCARPELLI SCEA RECOUGNE FRANCIA 3

AGRARIA 7152886 ALESSANDRO TRAMBUSTI

STATE INSTITUTE FOR 

VITICULTURE AND ENOLOGY GERMANIA 6

AGRARIA 7151876 TOMMASO VENTURA

SWEDISH UNIVERSITY OF 

AGRICULTURAL SCIENCES SVEZIA 4

AGRARIA 7134072 LUCA ZINANNI SAS BOUTISSE FRANCIA

short 

mobility

AGRARIA 7171971 MARTA ZOLFANELLI UNIVERSITÄT HOHENHEIM GERMANIA 7

ARCHITETTURA 7054145 CHIARA ACCARDO

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7054771 CHIARA ALAMIA

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7172105

INASTASIA AURELIA 

NONA ALEXANDRA TUNDRA ARCHITECTURE FINLANDIA 6

ARCHITETTURA 6169157 PAOLO AMENDOLA NL ARCHITECTS BV PAESI BASSI 6

ARCHITETTURA 7029257 SIMONE ATZENI IN OUT STUDIO SPAGNA 12



ARCHITETTURA 7029336 BERNARDO BALDINOTTI COR ARQUITECTOS PORTOGALLO 6

ARCHITETTURA 7015352 ALBERTO BARBERA

GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA 4

ARCHITETTURA 7128628 GAIA BARTOLI

PALERM & TABARES DE 

NAVA ARCHITECTS SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7054779 AGNESE BELLAGAMBA

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7008832 AURORA BENASSI DOCOMOMO PORTUGAL PORTOGALLO 8

ARCHITETTURA 7111303 CATERINA BONCOMPAGNI RMBK PAESI BASSI 2

ARCHITETTURA 7054794 MATILDE BORRI

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 3

ARCHITETTURA 7138671 TERESA CANTINI B+C ARCHITECTES FRANCIA 3

ARCHITETTURA 7008142 IRENE CAPACCI BRUIT DU FRIGO FRANCIA 8

ARCHITETTURA 7132734 MARTA CAPPELLI NL ARCHITECTS BV PAESI BASSI 6

ARCHITETTURA 7029338 DAVIDE CARGIOLLI COR ARQUITECTOS PORTOGALLO 6

ARCHITETTURA 7155283 TOMMASO CASAROSA

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7047087 LORENZO CATONI

AJJ ATELIER 

D'ARQUITECTURA, LDA PORTOGALLO 3

ARCHITETTURA 7056347 DAVIDE CAVAZZON

PALERM & TABARES DE 

NAVA ARCHITECTS SPAGNA 9

ARCHITETTURA 7138045 SARA CECCOTTI

PABLO MILLÁN, 

ARQUITECTOS SPAGNA 3

ARCHITETTURA 7144474 LUNA CUCCHIARO

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA 5

ARCHITETTURA 6187200 CRISTIANA MARIA DE IACO

MU¥OZ MIRANDA 

AEQUITECTOS SLP SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7053487 MERT ESEN

CIHAN ŞENGÜL 

ARCHITECTURE STUDIO TURCHIA 12

ARCHITETTURA 7084718 ILARIA FERRARO TUNDRA ARCHITECTURE FINLANDIA 6

ARCHITETTURA 7057215 LAURA FERRO

GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA 5

ARCHITETTURA 7008161 MATTEO FIORENZONI

ESTUDIO VAZQUEZ 

CONSUEGRA SLP SPAGNA 9

ARCHITETTURA 7053948 VIRGINIA FORCONI TUNDRA ARCHITECTURE FINLANDIA 3

ARCHITETTURA 7140189 SARA FRANZONE

BCQ ARQUITECTURA 

BARCELONA SLP SPAGNA 5

ARCHITETTURA 7008150 ANDREEA MIHAELA FRON B+C ARCHITECTES FRANCIA 3

ARCHITETTURA 7030178 VERONICA GIACONI COR ARQUITECTOS PORTOGALLO 6

ARCHITETTURA 6350285 FEDERICA GORINI

AJJ ATELIER 

D'ARQUITECTURA, LDA PORTOGALLO 3

ARCHITETTURA 7135480 GAIA GRADANTE

 GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA

short 

mobility

ARCHITETTURA 7131974 ELISA GUALTIERI

PABLO MILLÁN ESTUDIO DE 

ARQUITECTURA SPAGNA

short 

mobility



ARCHITETTURA DT31940 GIORGIA GUARDIGLI

CYPRUS UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY CIPRO 6

ARCHITETTURA 7053486 ŞEYDA GÜNDOĞUŞ

TANJU SAYLAN 

ARCHITECTURE STUDIO TURCHIA 12

ARCHITETTURA 7033035 DEBORA IELPO

GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA 3

ARCHITETTURA 7029357 LIVIA LANCELLOTTI

MU¥OZ MIRANDA 

AEQUITECTOS SLP SPAGNA 6

ARCHITETTURA 6354497 KLEJVI MALLUNXA B+C ARCHITECTES FRANCIA 3

ARCHITETTURA 7007170 VIRGINIA MANCARELLA ARTIFICIAL ARCHITECTURE FRANCIA 12

ARCHITETTURA 6376685 EMANUELE MISERIA HOCH STUDIO FRANCIA 3

ARCHITETTURA 7116658 ALESSIO PALMA OLAESTUDIO SPAGNA 3

ARCHITETTURA 7054784 MARIA PAOLELLA

MU¥OZ MIRANDA 

AEQUITECTOS SLP SPAGNA 4

ARCHITETTURA 7030175 NOEMI PICARDI

FRANCESCA DE MARCHI 

ARCHITECTE FRANCIA 3

ARCHITETTURA 6339118 BEATRICE PINGITORE

MU¥OZ MIRANDA 

AEQUITECTOS SLP SPAGNA 6

ARCHITETTURA 6387793 ELEONORA PISU

MU¥OZ MIRANDA 

AEQUITECTOS SLP SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7029743 FEDERICO RISICARIS FALLOW BV BELGIO 5

ARCHITETTURA 6045797 MARCO ROMANO

STEFANO RIVA UNIPESSOAL 

LDA PORTOGALLO 12

ARCHITETTURA 7008144 KATIA SAVALLI

 GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA 6

ARCHITETTURA 7119280 ASIA SCIRGHI

AJJ ATELIER 

D'ARQUITECTURA, LDA PORTOGALLO 3

ARCHITETTURA 7053949 LUCA SOI COR ARQUITECTOS PORTOGALLO 3

ARCHITETTURA 6347579 LIDIA TALARICO BETILLON & FREYEMUTH FRANCIA 6

ARCHITETTURA 7145606 MARIANNA TILLI

 GRUPO EQUS/ EQUS 

AQUITECTOS SPAGNA 3

ARCHITETTURA 7008176 MARIA FRANCESCA TOTI TUNDRA ARCHITECTURE FINLANDIA 6

ARCHITETTURA 7007838 ZILAN UGURLU

MIRALLES TAGLIABUE EMBT 

S.L.P. SPAGNA

short 

mobility

ARCHITETTURA 7126586 KRISTELA XHAFA

AJJ ATELIER 

D'ARQUITECTURA, LDA PORTOGALLO 3

ECONOMIA 7175178 ABDIWALI ALI ABDILLAHI

INSTITUTO DE ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC) SPAGNA 4

ECONOMIA 7143280 FERNANDO ALVARADO CREATIVANDO SL SPAGNA 3

ECONOMIA 7175748 ALPHA MOMODOU BAH MEP EUROPROJECTS SPAGNA 4

ECONOMIA 7164062 RACHELE BAINI

RESEARCH CENTRE FOT 

TOURISM, SUSTAINABILITY 

AND WELL-BEING (CINTURS) PORTOGALLO 5

ECONOMIA 7137867 YASMINE BEN DOUISSA MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 5

ECONOMIA 7174182 LINDA BERTINI

CAMARA DE COMERCIO E 

INDUSTRIA ITALIANA PARA 

ESPAСA SPAGNA 3



ECONOMIA 7112156 ILARIA BIADI

INSTITUTO HISP NICO DE 

MURCIA SPAGNA 3

ECONOMIA 7172355 GABRIELE BIRINDELLI AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 2

ECONOMIA 7118294 FARYAL BONIAN

BUNDESVEREINIGUNG 

NACHHALTIGKEIT E.V. GERMANIA 6

ECONOMIA 7140179 GIULIA BRAGHINI MEP EUROPROJECTS SPAGNA 3

ECONOMIA 7107787 SARA CALLAIOLI

INSTITUTO HISP NICO DE 

MURCIA SPAGNA 6

ECONOMIA 7130444

ALESSANDRO 

GIORGIO MARIA 

FERDINANDO

CASTRIOTA-

SCANDERBEG DREAMVILLE RK REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7168337 ELEONORA CAVELLINI MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 3

ECONOMIA 7143758 JHON PHILIP CAYOG MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 5

ECONOMIA 7153066 EMMA CESARETTI

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4

ECONOMIA DT31928 LORENZO CIULLA

UNIVERSIDAD AUTONOMA 

DE BARCELONA SPAGNA 3

ECONOMIA 7118583 ELISA COCCHIARELLA CONFINDUSTRIA ROMANIA ROMANIA 3

ECONOMIA 7095965 KLEJDA COKU AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7114644 MATILDE CRESTI ANIMAFEST EXPERIENCE SPAGNA 5

ECONOMIA DT32139 FRANZISKA LUZIE DALLINGER UNIVERSITY OF BARCELONA SPAGNA 6

ECONOMIA 7158390 STEFANIA DE LILLO

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 2

ECONOMIA 7164227 YLENIA DEL PICCHIA

HERBS ARE MY WORLD (G.V. 

ELLINAS HERBS LTD) CIPRO 3

ECONOMIA DT31985 ABRAHAM DESTA

INTERNATIONAL AGENCY 

FOR RESEARCH ON CANCER FRANCIA 6

ECONOMIA 7122556 IMAN EL AISSI CAPGEMINI FRANCIA 6

ECONOMIA 7153615 CHIARA FAINI

INSTITUTO DE ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC) SPAGNA 4

ECONOMIA 7170477 FATOUMATA F FATTY MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 2

ECONOMIA 6306717 LORENZA FRANCHINO

INSTITUTO HISP NICO DE 

MURCIA SPAGNA 3

ECONOMIA 7160211 ELEONORA GAETANI MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 3

ECONOMIA 7111453 ENRICO GAMBERA CONFINDUSTRIA ROMANIA ROMANIA 3

ECONOMIA 7134368 GAIA GERETTO AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7120743 GIULIA GIANNINI

INSTITUTO DE ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC) SPAGNA 4

ECONOMIA 7172684 DENNY IRAWAN AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7169554 MOMODOU S JALLOW MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 6

ECONOMIA 6286258 GIORGIO LADISA CONFINDUSTRIA ROMANIA ROMANIA 3



ECONOMIA 7166217 FABIANA LAURENZI

RESEARCH CENTRE FOT 

TOURISM, SUSTAINABILITY 

AND WELL-BEING (CINTURS) PORTOGALLO 2

ECONOMIA 7148897 MATTEO LENZI STATKRAFT TRADING GMBH GERMANIA 2

ECONOMIA 7139708 REBECCA LO CASCIO

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4

ECONOMIA DT31925 ALESSIO MAGNOLFI

HOCHSCHULE FÜR TECHNIK 

UND WIRTSCHAFT BERLIN GERMANIA 5

ECONOMIA 7149301 CHIARA MATALUCCI

EURO-MEDITERRANEAN 

ECONOMISTS ASSOCIATION SPAGNA 4

ECONOMIA 7137495 LORIS MEHILLI MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 5

ECONOMIA 7129728 MARIATERESA MILONE

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4

ECONOMIA 7111362 ENRICO MOLLICA

ORGANIK KIMYA SANAYI VE 

TICARET ANONIM ŞIRKETI TURCHIA 2

ECONOMIA DT32551 ANGELICA MORI UNIVERSITY OF SEVILLE SPAGNA 6

ECONOMIA 7144519 ELISA MUSETTI AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7110274 ANDREA NARDI AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7147816 FRANCESCO NASEDDU DREAMVILLE RK REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7127189

MICHAEL 

CHUKWUEMEKA OKPARA

INSTITUTO HISP NICO DE 

MURCIA SPAGNA 6

ECONOMIA 7116901 DANILO POPOVIC AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7170060 JACOPO POSARELLI

INSTITUTO DE ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC) SPAGNA 4

ECONOMIA 7178193 PIO POSITANO UNIVERSITY OF MINHO PORTOGALLO

short 

mobility

ECONOMIA 7111191 BASSMA QAZBOUR

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4

ECONOMIA 7160305 ALESSANDRA RAFFAELLI DREAMVILLE RK REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7152904 EMMY MARILDA SANDJO AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7162493 ELENA SILVESTRI OIKO LOGICA S.L. SPAGNA 6

ECONOMIA 7076996 SARA SILVESTRO ME SIENTO EXTRAÑA SPAGNA 7

ECONOMIA 7088647 JANETA TOSTO CONFINDUSTRIA ROMANIA ROMANIA 3

ECONOMIA 7111757 ELISA TRISCIANI

INSTITUTO DE ECONOMIA, 

GEOGRAFIA Y DEMOGRAFIA 

(IEGD/CSIC) SPAGNA 4

ECONOMIA DT31930 GIUSEPPE ANDREA TROIANO UNIVERSITY OF DEUSTO SPAGNA 4

ECONOMIA 7125273 ADIYA TURGAN DREAMVILLE RK REPUBBLICA CECA 3

ECONOMIA 7116544 ALESIA TURSHILLA

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4

ECONOMIA 7140340 ERICA VIGNATI AXEVERA CONSULTING A.S. REPUBBLICA CECA 2

ECONOMIA 7149520 ADELA VRRINI

ITALIAN CHAMBER OF 

COMMERCE IN HUNGARY UNGHERIA 4



ECONOMIA 7148673 MARIEM YAHIAOUI MALTA TOURISM SOCIETY MALTA 6

ECONOMIA 7139282 LIVIA ZANINI F.E.B.E.A. BELGIO

short 

mobility

ECONOMIA 7126272 SERENA ZULLO

UNIVERSIDAD EUROPEA DE 

CANARIAS SPAGNA

short 

mobility

GIURISPRUDENZA 7050359 MARGHERITA BINI

MALMÖ INSTITUTE FOR 

MIGRATION STUDIES SVEZIA 2

GIURISPRUDENZA 7028252 CHIARA COLUZZI  ESA & PARTNERS SPAGNA 3

GIURISPRUDENZA 7137194 MARINA ERMINI ESA & PARTNERS SPAGNA 4

GIURISPRUDENZA 7030536 XENIA RACHELE FULCO

UNITED SOCIETIES OF 

BALKANS GRECIA 4

GIURISPRUDENZA 7078513 CATERINA LARIA UFFICIO DI BRUXELLES BELGIO 4

GIURISPRUDENZA 7073616 VITTORIA PECCHIOLI  UFFICIO DI BRUXELLES BELGIO 4

GIURISPRUDENZA 7014782 SEBASTIANO POLI UFFICIO DI BRUXELLES BELGIO 4

INGEGNERIA 7176819 ABDIQANI ISMAIL ABDI

ESTP: GRANDE ÉCOLE 

D'INGÉNIEURS DE LA 

CONSTRUCTION FRANCIA 3

INGEGNERIA 7154306 HANI ABDUL MAJEED

Faculty of Bioscience 

Engineering  - Ghent 

University BELGIO 6

INGEGNERIA 7143430 EMILE KOPHI AGBEDANU BEAMS DEPARTMENT BELGIO 5

INGEGNERIA 7138943 GIADA AURELIO

MAX PLANCK INSTITUTE OF 

MULTIDISCIPLINARY 

SCIENCES GERMANIA 3

INGEGNERIA 7149182 FRANCESCA BANCHINI UNILASALLE AMIENS FRANCIA 6

INGEGNERIA 7128265 ANDREA BASSO

SCHOOL OF INDUSTRIAL 

ENGINEERING - UNIVERSITY 

OF MALAGA SPAGNA 6

INGEGNERIA DT32077 DARIO BILLI INSA STRASBOURG FRANCIA 12

INGEGNERIA 7173618 PIETRO BRUSCHI

UNIVERSITY OF SOUTHERN 

DENMARK DANIMARCA 5

INGEGNERIA 7173534 COSIMO DAINELLI

FACULTY OF AEROSPACE 

ENGINEERING, TU DELFT PAESI BASSI 6

INGEGNERIA DT32261 ALIREZA DUZANDEH

DEPARTMENT OF CIVIL AND 

ENVIRONMENTAL 

ENGINEERING - NTNU NORVEGIA 12

INGEGNERIA 7150011 DUCCIO GHISU

SAARLAND UNIVERSITY, 

DEPARTMENT OF SYSTEMS 

ENGINEERING GERMANIA 6

INGEGNERIA 7132198 TOMMASO GORI

NORWEGIAN UNIVERSITY OF 

SCIENCE AND TECHNOLOGY - 

NTNU NORVEGIA 6

INGEGNERIA 7150849 AHMED HITI GUELI

SCHOOL OF INDUSTRIAL 

ENGINEERING - UNIVERSITY 

OF MALAGA SPAGNA 6

INGEGNERIA 7146568 ANTONIO HYSKAJ

FACULTY OF ENGINEERING – 

UNIVERSITY OF PORTO PORTOGALLO 5

INGEGNERIA 7063261 MICKAËLLE PHALONE

ITOUMBA 

BOUROBOU

VON KARMAN INSTITUTE 

FOR FLUID DYNAMICS BELGIO 3

INGEGNERIA DT31898 SAGHAR JAMSHIDIAVAL TU BRAUNSCHWEIG GERMANIA 12

INGEGNERIA 7123837 MADIYAR KAZBEKOV

ESTP: GRANDE ÉCOLE 

D'INGÉNIEURS DE LA 

CONSTRUCTION FRANCIA 6

INGEGNERIA DT32079 ALJON KOCIU

GRAZ UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY - VEHICLE 

SAFETY INSTITUTE AUSTRIA 4



INGEGNERIA 6204373 GIOVANNI LUPI

VON KARMAN INSTITUTE 

FOR FLUID DYNAMICS BELGIO 3

INGEGNERIA 7176569 LINDA MANETTI PARTICLE SUMMARY, LDA. PORTOGALLO 6

INGEGNERIA 7138665 FILIPPO MANTELLI

HOCHSCHULE BONN-RHEIN-

SIEG, INSTITUTE OF 

TECHNOLOGY, RESOURCE GERMANIA 6

INGEGNERIA 7162802 LUCREZIA MORETTI KU LEUVEN BELGIO 5

INGEGNERIA 7133537 DAVID NARDI

LMU MÜNCHEN, 

MATHEMATISCHES INSTITUT GERMANIA 6

INGEGNERIA 7143442 COSTANZA NORCINI

UNIVERSITY OF SOUTHERN 

DENMARK DANIMARCA 3

INGEGNERIA 7148761 LUCA PAPI

FAU ERLANGEN-

NUREMBERG/DEPARTMENT 

AIBE GERMANIA 5

INGEGNERIA 7146573 CHIARA PEPPICELLI

DEIFT UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY PAESI BASSI 6

INGEGNERIA DT31892 GIULIA PIEROTTI UNIVERSIDAD DE GRANADA SPAGNA 3

INGEGNERIA 7136602 CATERINA PISCIOLINI

SAARLAND UNIVERSITY, 

DEPARTMENT OF SYSTEMS 

ENGINEERING GERMANIA 6

INGEGNERIA 7145616 NAZARIO PIZZICOLI

CENTAR IZVRSNOSTI MARBLE 

DRUŠTVO S OGRANIČENOM 

ODGOVORNOŠĆU ZA CROAZIA 5

INGEGNERIA DT31848 VALENTINA POTNIK UNIVERSITY OF BORÅS SVEZIA 4

INGEGNERIA DT31411 ALEZ RICOVERI WATERLEAU GROUP NV BELGIO 7

INGEGNERIA DT32096 FARHAD SAKANLOU RWTH AACHEN GERMANIA 9

INGEGNERIA 7173617 MARTINA SEVERI

UNIVERSITY OF SOUTHERN 

DENMARK DANIMARCA 5

INGEGNERIA 7174869 MUHAMMAD SHAHZAIB Saarland UNIVERSITY Germany

short 

mobility

INGEGNERIA 7151309 . SOE KYAW LINN

ESTP - Grande école 

d'Ingenieurs de la costruction FRANCIA 3

INGEGNERIA 7149660 GIANMARCO TARALLO

UNIVERSITY OF LJUBLJANA, 

FACULTY OF ELECTRICAL 

ENGINEERING SLOVENIA 5

INGEGNERIA 7151764 FEDERICA TAVERNISE IPMC FRANCIA 6

INGEGNERIA 7149532 MATTEO TINAGLI MTU AERO ENGINES AG GERMANIA 6

INGEGNERIA DT31950 GIULIO VICHI STELLANTIS AUTO SAS FRANCIA 3

PSICOLOGIA 7166422 TERESA BENDINELLI UNIVERSITY OF CORDOBA SPAGNA 3

PSICOLOGIA 7146845 ALESSIA CARREPANI FACULTÉ DE MEDICINE FRANCIA 6

PSICOLOGIA 7122719 PAOLO COCCHI UNIVERSITY OF CORDOBA SPAGNA 3

PSICOLOGIA 7148936 GAIA CORSINI UNIVERSITY COLLEGE CORK IRLANDA 3

PSICOLOGIA 7060385 GIULIA DONZELLA

ESPAI SYNAPTIC LAB S.L - 

CLÍNICA SYNAPTICA SPAGNA 5

PSICOLOGIA 7146742 LAURA GIALLOMBARDO UNIVERSITY OF CORDOBA SPAGNA 3

PSICOLOGIA 7092174 ALBERTO GUARRERA UNIVERSITY OF CORDOBA SPAGNA 3



PSICOLOGIA 7148945 GINEVRA PELLEGRINI RED. GROUP EUROPE LTD. Ungheria 6

PSICOLOGIA 7149793 COSTANZA PRESI

EUROPEAN UNIVERSITY 

COLLEGE ASSOCIATION 

(EUCA) BELGIO 3

PSICOLOGIA 7173309 RICCARDO TAVERNI ARPSYDE SPAGNA 6

SALUTE UMANA 7119379 SOFIA ELISABETTA BALDI GIORGI
ISTITUT GUSTAVE ROUSSY FRANCIA

3

SALUTE UMANA 7127744 LAIA BARDINA GALIANA
FUNDACIÓ PUIGVERT SPAGNA

6

SALUTE UMANA 7105572 MARIO BELMONTE

HOSPITAL CLÍNICO 

UNIVERSITARIO VIRGEN DE 

LA ARRIXACA SPAGNA
5

SALUTE UMANA 7059446 BIANCA PIA BELVISO

HOSPITAL PARIS SAINT-

JOSEPH/

SAINT-JOSEPH HOSPITAL FRANCIA
2

SALUTE UMANA 7120499 MARTINA BEVILACQUA
UNIVERSITY MEDICAL 

CENTER UTRECHT PAESI BASSI
6

SALUTE UMANA 7031646 CHIARA BIANCUCCI

HÔPITAUX UNIVERSITAIRES 

HENRI MONDOR-ASSISTANCE 

PUBLIQUE-HÔPITAUX DE FRANCIA
5

SALUTE UMANA 7142285 REBECCA BUCCHI

UNIVERSITY OF LIÈGE, 

GEMBLOUX AGRO-BIO TECH 

DEPARTMENT BELGIO
6

SALUTE UMANA 7058207 MEGI CANALAIAJ
UNIVERSIDAD 

COMPLUTENSE MADRID SPAGNA
6

SALUTE UMANA 7075116 MICAELA ANNA CASIRAGHI
UNIVERSITY MEDICAL 

CENTER GRONINGEN PAESI BASSI
3

SALUTE UMANA 7137504 MANUELE CASO

FUNDACIÓN PRIVADA 

INSTITUTO DE 

INVESTIGACIÓN SPAGNA
6

SALUTE UMANA 7059780 DARIA CELENTANI
UNIVERSIDAD DE LAS 

PALMAS DE GRAN CANARIA SPAGNA
3

SALUTE UMANA 7006691 FRANCESCO CIACCI
KU LEUVEN - UNIVERSITY OF 

LEUVEN BELGIO
6

SALUTE UMANA 7075248 ALICE DAINELLI
PARIS BRAIN INSTITUTE - 

INSTITUT DU CERVEAU FRANCIA
6

SALUTE UMANA 7124286 NIEVES DE JESÚS DEL RÍO PALENZUELA
HOSPITAL IMED VALENCIA SPAGNA

5

SALUTE UMANA 6327228 FALCO
DOUGLAS SCOTTI DI 

VIGOLENO

PHARMACEUTICAL 

INSTITUTE, 

PHARMACEUTICAL GERMANIA
6

SALUTE UMANA 7082600 LORENZO FAILLI

UNIVERSIDAD DE 

GRANADA_DEPARTMENT OF 

PHARMACY AND SPAGNA
6

SALUTE UMANA 7033184 LORENZO FANTOZZI
ISTANBUL UNIVERSITY TURCHIA

3

SALUTE UMANA 7006300 DENISE FERRERO
FACULTY OF PHARMACY, 

UNIVERSITY OF SEVILLE SPAGNA
6

SALUTE UMANA 7128523 FILIPPO FIORENTINI
BETTER STABILITY SL SPAGNA

2

SALUTE UMANA 7075187 GIULIA FISSI
HOSPITAL UNIVERSITARIO LA 

PAZ SPAGNA
6

SALUTE UMANA 7151768 MARTINA FLORI

CENTRE DE RECHERCHE EN 

CANCÉROLOGIE DE 

MARSEILLE FRANCIA
6

SALUTE UMANA 7059453 LUCREZIA FORTI
HEART CENTER, 

RIGSHOSPITALET DANIMARCA
2

SALUTE UMANA 7083025 ANNA GABRIELLINI
UNIVERSITY OF LIÈGE, 

GEMBLOUX AGRO-BIO TECH BELGIO
6

SALUTE UMANA 7008684 BARBARA GAMANNOSSI
FOUNDATION HOSPITAL 

PARIS SAINT-JOSEPH FRANCIA
2

SALUTE UMANA 7047723 ALBERTO GENERINI

TAMPERE UNIVERSITY 

HOSPITAL, THE WELLBEING 

SERVICES COUNTRY OF FINLANDIA 2



SALUTE UMANA 7058142 ELENA GHELLI

KATHOLISCHES KLINIKUM 

BOCHUM GGMBH GERMANIA 2

SALUTE UMANA 7075180 ELEONORA GHERARDI SAINT LOUIS HOSPITAL FRANCIA 3

SALUTE UMANA 7134024 VITTORIA GIORDANO

UNIVERSITAT DE VALENCIA. 

FACULTY OF MEDICINE. SPAGNA 6

SALUTE UMANA 7148005 SALVATORE GRANATA AMSTERDAM UMC PAESI BASSI 6

SALUTE UMANA 7008596 ELEONORA GRASSI

FACULTY OF PHARMACY, 

UNIVERSIDADE DE LISBOA PORTOGALLO 6

SALUTE UMANA 7054333 TIZIANO GRASSI

UNIVERSITY OF LIEGE, CIRM, 

LABORATORY FOR THE 

ANALYSIS OF MEDICINES BELGIO 9

SALUTE UMANA 7064287 MAURO GUIDO VELTHUIS KLINIEK PAESI BASSI 3

SALUTE UMANA 7082664 ALESSIA GUIDOLIN

SAINT ANTOINE HOSPITAL, 

ASSISTANCE PUBLIC 

HÔPITAUX DE PARIS (APHP) FRANCIA 6

SALUTE UMANA 6106202 NOEMI HAJDU ALVOTECH ISLANDA 6

SALUTE UMANA DT32565 GLENDA LEGGIERI

NEURODIDEROT, INSERM 

U1141 FRANCIA 8

SALUTE UMANA 7030199 FRANCESCO LUIGI LOPEZ

S.MEDICINA7.2 HOSPITAL 

CURRY CABRAL. 

C.H.UNIVERSITARIO LISBOA PORTOGALLO 2

SALUTE UMANA 7027246 SARA MACII MAYO UNIVERSITY HOSPITAL IRLANDA 2

SALUTE UMANA 7029327 GIULIA MAGNOLFI

DEPARTMENT OF DRUG 

DESIGN AND 

PHARMACOLOGY DANIMARCA 6

SALUTE UMANA 7075442 VIRGINIA MANZI

HOPITAL COCHIN - 

UNIVERSITÉ PARIS CITÉ FRANCIA 6

SALUTE UMANA 7055507 ELISA MARZOPPI UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA SPAGNA 3

SALUTE UMANA 7075614 SERENA MENCARELLI

HOSPITAL CLINIC 

UNIVERSITARIO VALENCIA SPAGNA 6

SALUTE UMANA 6107723 MARTINA MINNITI KAROLINSKA INSTITUTET SVEZIA 6

SALUTE UMANA 7064418 BRUNELLA NAPOLITANO GUSTAVE ROUSSY FRANCIA 4

SALUTE UMANA 7074928 MICHELA ORLANDI

HÔPITAL UNIVERSITAIRE 

ROBERT-DEBRÉ FRANCIA 6

SALUTE UMANA 6311443 DANIELE PANDOLFINI

CHU DE TOULOUSE-

RANGUEIL FRANCIA 2

SALUTE UMANA 7026431 MARGHERITA PASSALEVA

FACULTAD DE MEDICINA, 

UNIVERSIDAD DE 

SALAMANCA SPAGNA 3

SALUTE UMANA 7054811 LORENZO PECCHIOLI

UNIVERSITY OF LIÈGE, CIRM, 

LABORATORY OF 

PHARMACEUTICAL BELGIO 9

SALUTE UMANA 7120268 MARTA PEZZOLI

CENTRE HOSPITALIER LYON 

SUD - SERVICE D'UROLOGIE FRANCIA 6

SALUTE UMANA 7054168 LETIZIA PICONE

DEPARTMENT OF 

PHARMACY, UNIVERSITY OF 

COPENHAGEN DANIMARCA 7

SALUTE UMANA 7007127 ELISA POLINORI

HOSPITAL GENERAL 

UNIVERSITARIO GREGORIO 

MARAÑÓN SPAGNA 3

SALUTE UMANA 7005696 MICHELE GIUSEPPE PUTTO GNERRO

UNIVERSIDAD DE 

GRANADA_DEPARTMENT OF 

PHARMACY AND SPAGNA 6

SALUTE UMANA 7074743 GIULIO RAFFAELE RESTA

HOSPITAL CLINICO SAN 

CARLOS SPAGNA 5

SALUTE UMANA 7029329 GIULIA RINALDI UNIVERSITY COLLEGE CORK IRLANDA 6



SALUTE UMANA 7142758 FRANCESCA ROCCHI

UNIVERSITY OF SANTIAGO DE 

COMPOSTELA SPAGNA 6

SALUTE UMANA 7074866 DOMENICO SILVESTRI FUNDACIÓ PUIGVERT SPAGNA 6

SALUTE UMANA 7025251 GIORGIA SIMONINI

HOSPITAL SANT JOAN DE 

DÉU SPAGNA 3

SALUTE UMANA 7074769 SARA TAMBURELLO COUPURE CENTRE BELGIO 3

SALUTE UMANA 7054942 GIULIA TASSONE

PLANET PHYSIO - SAINT 

JAMES HOSPITAL Malta 6

SALUTE UMANA 7146725 FEDERICA TILI UTRECHT UNIVERSITY PAESI BASSI 9

SALUTE UMANA 7029218 ELENA TOFANELLI TAMPERE UNIVERSITY FINLANDIA 6

SALUTE UMANA 7150649 FEDERICA TRETOLA UNIVERSITY OF REGENSBURG GERMANIA 6

SALUTE UMANA 7054526 GIULIA VIGNOLINI NANTES UNIVERSITY FRANCIA 2

SALUTE UMANA 7007969 ZELINDA VIOLANTI

CHARITE' UNIVERSITY 

MEDICINE GERMANIA 7

SALUTE UMANA 7027396 CAMILLA VOLPI TRINITY COLLEGE DUBLIN IRLANDA 2SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7178458

SYED MOHAMMAD 

ASKARI ABIDI

 MASARYK 

UNIVERSITY/FACULTY OF 

SCIENCE, DEPT OF REPUBBLICA CECA 12SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7091196

ALI HUSSEIN 

ABDULATEEF AL-AZZAWI

GRUPO DE ROBÓTICA DE LA 

UNIVERSIDAD DE LEÓN SPAGNA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7160218 JACOPO ALBANESE IQOG:CSIG SPAGNA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7163360 GIULIA ALFREDUCCI

DEPARTMENT OF 

MOLECULAR BIOLOGY & 

GENETICS - AARHUS DANIMARCA 4SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32010 FRANCESCA AMICO

CONSEJO SUPERIOR DE 

INVESTIGACIONES 

CIENTIFICAS (CSIC) - UNIV. SPAGNA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7157935 IRIS ARDUINO

MASARYK 

UNIVERSITY/FACULTY OF 

SCIENCE, DEPT OF REPUBBLICA CECA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7161977 GAIA BERTI

CENTRO DE INVESTIGACIÓN 

COOPERATIVA EN 

BIOMATERIALES CIC SPAGNA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7149877 GIULIA BIFULCO

UNIVERSITÉ PARIS CITÉ - UFR 

SDV FRANCIA 5SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7109905 TIZIANA BISIANI

UNIVERSIDAD 

COMPLUTENSE DE MADRID SPAGNA 4SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7173482 FRANCESCO BOMBONATI STIFTELSEN NILU NORVEGIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7133925 ALICE CANCILA

UNIVERSITY OF SANTIAGO DE 

COMPOSTELA SPAGNA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7136429 ISABELLA CARUSO

LABORATOIRE DE PHYSIQUE 

THÉORIQUE ET HAUTES 

ENERGIES - LPTHE FRANCIA 2SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7170526 LORENZO CORTI

HEAD OF HNHP UMR 7194 

CNRS/MNHN/UPVD FRANCIA 2SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7139801 LAURA COSTANTE

DEPARTMENT OF FORENSIC 

MEDICINE, UNIVERISTY OF 

COPENHAGEN DANIMARCA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7148592 GABRIELE DELL'ANNA

UNIVERSITY HOSPITAL 

SCHLESWIG HOLSTEIN 

CAMPUS LÜBECK GERMANIA 12SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7155239 LUCIANING JUNIOR FOGANG TSAPI

UNIVERSITY OF ZAGREB, 

FACULTY OF MINING, 

GEOLOGY AND PETROLEUM CROAZIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7139803 GIACOMO FRASSANITO

DEPARTMENT OF BIOLOGY, 

LUND UNIVERSITY SVEZIA 6



SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7131981 DANIELE GALLAI UNIVERSITY OF SALAMANCA SPAGNA 9SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7159510 GIOVANNI GIGLIO

INSTITUT DE SCIENCE ET 

D'INGÉNIERIE 

SUPRAMOLÉCULAIRES | ISIS FRANCIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32657 CLAUDIA GIOVANI

AGH UNIVERSITY OF 

KRAKOW POLONIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7123604 LORENZO GUAZZINI UNIVERSITY OF GRAZ AUSTRIA

short 

mobilitySCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32105 CHIARA LUCHINI

LERIA LAB., UNIVERSITY 

ANGERS FRANCIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7116253 LUDOVICA MAGNOLFI

UNIVERSIDAD POLITÉCNICA 

DE MADRID (UPM) SPAGNA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7149550 LEILA MARIANI SCIENCE NATURE FRANCIA 2SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7131980 GAIA MARSIAJ

NATIONAL CENTRE FOR 

SCIENTIFIC RESEARCH 

"DEMOKRITOS" GRECIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT30933 ALESSIA MELACCA

UNIVERSITAT ROVIRA I 

VIRGILI- DEPARTAMENT 

D'ANTROPOLOGIA, SPAGNA

short 

mobilitySCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32316 FRANCESCO MONTANARI CHIMIE PARIS TECH - PSL FRANCIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7139373 BIANCA MUGNAI DUBLIN ZOO IRLANDA 2SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7126760 GINEVRA MUTI

ROYAL COLLEGE OF 

SURGEONS IN IRELAND IRLANDA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7107228 LAURA NUTI

UNIVERSITY OF VETERINARY 

MEDICINE, VIENNA AUSTRIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 6262567 CHIARA PACINI ESRF FRANCIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7173563 SAMUELE PICCIONE UNIVERSITY OF SEVILLE SPAGNA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7137883 ALESSIA PIETRAGALLA

GEOZENTRUM 

NORDBAYERN, ERLANGEN 

UNIVERISTY (FAU) GERMANIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7128161 CHIARA PISAPIA UNIVERSITY OF OSLO NORVEGIA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7174719 GINEVRA RIZZO UNIVERSITÄT HAMBURG GERMANIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32074 GRETA SAMBUCARI UNIVERSITY OF KOSTANZ GERMANIA 3SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7144523 LORENZO SCALZULLO

INSTITUTO DE QUIMICA 

AVANZADA DE CATALUNA 

(IQAC-CSIC) SPAGNA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7155336 CARLO SPADONI

TYNDALL NATIONAL 

INSTITUT IRLANDA 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI DT32218 VINCENZO SPINOSO

EINDHOVEN UNIVERSITY OF 

TECHNOLOGY PAESI BASSI 6SCIENZE 

MATEMATICHE, 

FISICHE E NATURALI 7136032 SIMONA TONETTI

UNIVERSITY OF SOUTH 

BOHEMIA Repubblica Ceca 6

SCIENZE POLITICHE 7128392 GLORIA ANGELINI  PATRONATO INCA CGIL SPAGNA 8

SCIENZE POLITICHE 7174176
MARGHERITA ARCANGIOLI

CARANO4CHILDREN BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7172901
CAMILLA AWAD

CARANO4CHILDREN BELGIO
3

SCIENZE POLITICHE 7135476
MATTEO BELOTTI

CEMR BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7163058
ANNA BENEDETTI

CPMR INTER-

MEDITERRANEAN 

COMMISSION SPAGNA
6



SCIENZE POLITICHE 7150009 SARA BERLINGOZZI

BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION UG 

BERLINO GERMANIA 4

SCIENZE POLITICHE 7174717
EMANUELA ANDREA BINI

MARCHE REGION - BRUSSELS 

OFFICE BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7174629
LORENZO BONDI

REGIONE TOSCANA UFFICIO 

DI BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7149771 BEATRICE BORGOGNI

CAMERA DI COMMERCIO 

ITALO-ELLENICA DI ATENE GRECIA 2

SCIENZE POLITICHE 7153123
MARTINA BRACCINI

COMITES - COMITATO 

ITALIANI ALL'ESTERO FRANCIA
3

SCIENZE POLITICHE 7136831 EVA BUONOMO PATRONATO INCA CGIL SPAGNA 2

SCIENZE POLITICHE 7131204 SAVERIO CAPITANI

CAMERA DI COMMERCIO 

ITALIANA PER IL 

PORTOGALLO PORTOGALLO 2

SCIENZE POLITICHE 7144220
ELISA CAPPIELLO

EUROPEAN ENERGY FORUM BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7158600
DAVIDE CARETTA

MARCHE REGION - BRUSSELS 

OFFICE BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7156981
MAEL CASSINADRI

EMILIA ROMAGNA REGION - 

DELEGATION TO EU BELGIO
3

SCIENZE POLITICHE 7135102
RAFFAELLA CASTELLANI

ACADEMY FOR CULTURAL 

DIPLOMACY GERMANIA
3

SCIENZE POLITICHE 7114490 ANGELICA CATALDO

 CAMERA DI COMMERCIO 

ITALO-ELLENICA DI ATENE GRECIA 3

SCIENZE POLITICHE 7072577 SOFIA CECCONI

 CAMERA DI COMMERCIO 

ITALO-ELLENICA DI ATENE GRECIA 2

SCIENZE POLITICHE 7156968 PIETRO PIO CORVO

CAMERA DI COMMERCIO 

ITALO-ELLENICA DI ATENE GRECIA 3

SCIENZE POLITICHE 7138664
MICHELE CRISPONI

FEDERCHIMICA - DIREZIONE 

CENTRALE UNIONE EUROPEA BELGIO
6

SCIENZE POLITICHE 7113510
SOFIA DE ANGELIS

AFRO-EURASIAN RESEARCH 

INSTITUTE TURCHIA
3

SCIENZE POLITICHE 7159584
FRANCESCA DE BORTOLI

TOUR4EU- TUSCAN 

ORGANISATION OF 

UNIVERSITIES AND BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7138901 TOMMASO DEL GIUDICE  INCA CGIL BELGIQUE ASBL BELGIO 3

SCIENZE POLITICHE 7176899
SILVIA DELLA PUTTA

REGION OF TUSCANY 

BRUSSEL'S OFFICE BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7173537
GIORGIO DELL'OMODARME

WITHUB SPA SEDE 

BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7135746
LORENZO DI MASI

REGIONE TOSCANA UFFICIO 

DI BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7034748 IRENE DI SILVIO

 BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION UG 

BERLINO GERMANIA 4

SCIENZE POLITICHE 7158394
ANTHONY DIMASI

ECES BELGIO
3

SCIENZE POLITICHE 7177939
LAVINIA FERRARI

ALETHEIA ARCS GRECIA
6

SCIENZE POLITICHE 7144616 ALESSANDRO FERRO

SOCIETÀ DANTE ALIGHIERI 

INNSBRUCK AUSTRIA 6

SCIENZE POLITICHE 7157745
SILVIA FORATO

EUROPEAN FEDERATION OF 

PHARMACEUTICAL 

INDUSTRIES ASSOCIATIONS BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7161005
MATILDE FORNARO

CEMR BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7158496
ANASTASIA FRANCONE

EUROPEAN ENERGY FORUM BELGIO
4



SCIENZE POLITICHE 7174097
KEVIN FROLI

UNIVERSITY OF TOULOUSE 

CAPITOLE FRANCIA
4

SCIENZE POLITICHE 7151877
CARLOTTA GAGGIOLI

ALPHABET FORMATION BELGIO
3

SCIENZE POLITICHE 7112510 MARTINA GALLINARO

SOCIETÀ DANTE ALIGHIERI 

INNSBRUCK AUSTRIA 3

SCIENZE POLITICHE 7149657
GIULIA GENSINI

REGIONE TOSCANA UFFICIO 

DI BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7155062
LORENZO GIOVANNINI

EUROPEAN POLICY CENTRE BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7114487
ALESSIA GUARINO

ICEA - AGENZIA PER LA 

PROMOZIONE E 

L'INTERNAZIONALIZZAZIONE Romania
3

SCIENZE POLITICHE 7140077 NOEMI HANNA

 BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION UG 

BERLINO GERMANIA 3

SCIENZE POLITICHE 7146755
KRISTINE KASRASHVILI

THE SECRETARIAT OF THE 

EASTERN PARTNERSHIP CIVIL 

SOCIETY FORUM BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7168643
CARLOTTA LA MASTRA

REGIONE TOSCANA UFFICIO 

DI BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7128516 IMANE LAHRACH OIKOLOGICA S.L. SPAGNA 4

SCIENZE POLITICHE 7134632
LUDOVICA LONGO

UNIONE REGIONALE DELLE 

CAMERE DI COMMERCIO DEL 

VENETO SEDE BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7159824
GIULIA MALANDRINO

CARANO4CHILDREN BELGIO
6

SCIENZE POLITICHE 7160825
ARIANNA MARTINELLA

TOUR4EU- TUSCAN 

ORGANISATION OF 

UNIVERSITIES AND BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7171244
CATERINA MAZZANTINI

WITHUB SPA SEDE 

BRUXELLES BELGIO
4

SCIENZE POLITICHE 7115694 ARIANNA MODAFFERI

SOCIETÀ DANTE ALIGHIERI 

INNSBRUCK AUSTRIA 6

SCIENZE POLITICHE 7154953 SOFIA MORELLI

RESEARCH CENTRE FOR 

TOURISM, SUSTAINABILITY 

AND WELL-BEING PORTOGALLO 3

SCIENZE POLITICHE 7154559
LUCA PAPESCHI

COMITES PARIGI FRANCIA
2

SCIENZE POLITICHE 7132634 NICCOLÒ PASQUANTONIO

 CAMERA DI COMMERICIO E 

INDUSTRIA ITALIANA IN 

POLONIA POLONIA 4

SCIENZE POLITICHE 7133535 SOFIA PERRI

CAMERA DI COMMERCIO 

ITALO-ELLENICA DI ATENE GRECIA 3

SCIENZE POLITICHE 7134548
DANIELA PUGGIA

EUROPEAN CENTER FOR 

POPULISM STUDIES (ECPS) BELGIO
6

SCIENZE POLITICHE 7139361
IBRAHIMA SALL

TOUR4EU- TUSCAN 

ORGANISATION OF 

UNIVERSITIES AND BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7124983 BIANCA ELENA STAN

BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION UG 

BERLINO GERMANIA 4

SCIENZE POLITICHE 7171216 EI KAY KHAING OO XXX  OIKOLOGICA S.L. SPAGNA 6

SCIENZE POLITICHE 7153914 BERITAN YALCIN

CAMERA DI COMMERCIO 

ITALIANA PER LA FRANCIA DI 

LIONE FRANCIA 3

SCIENZE POLITICHE 7173896
DAVIDE ZAMPINI

CIA AGRICOLTORI ITALIANI- 

BRUXELLES BELGIO
5

SCIENZE POLITICHE 7174627
ARIANNA ZUCCHET

MARCHE REGION - BRUSSELS 

OFFICE BELGIO
5

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7129694 ELENA ACERBI

SOCIETÀ DANTE ALIGHIERI - 

COMITATO DI GRAZ AUSTRIA 4

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7142589 ISACCO BARBINI

SCUOLA ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI ATENE GRECIA 3



STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7129693 MATTIA BARLUCCHI

BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION (BERLINO 

MAGAZINE) GERMANIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7122596 LUCIA BARONCINI ESCOLA ANDERSEN SPAGNA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7128526 THOMAS BARTOLI LINNAEUS UNIVERSITY SVEZIA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7123292 MARGHERITA CAROSI

ECOLE EUROPÉENNE DE 

BRUXELLES II BELGIO 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7153154 MARTINA CARRI

ESCUELA DE IDIOMAS 

CARLOS V S.L. SPAGNA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE DT32125 GIULIA COLOMBINI UNIVERSITAT DE VALENCIA SPAGNA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7158389 LORENZO CORTI PERUZZI

SCUOLA ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI ATENE GRECIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7161544 MARIA ELISA DESTITO PETOFI LITERARY MUSEUM UNGHERIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7140957 MATILDE DI BIASE

DEUTSCH-ITALIENISCHE 

GESELLSCHAFT BREMEN E.V. GERMANIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7149512 MICHELANGELO DONNINI

JOHANNES GUTENBERG-

UNIVERSITÄT MAINZ GERMANIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7110977 ETIENNE DUHAMEL TURQUIN & ASSOCIES FRANCIA 4

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7144211 LETIZIA ERMINI

CENTRO GIACOMO LEOPARDI 

S.L. SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7056613 ANNACHIARA FAVI

EUROPEAN SCHOOL OF 

BRUSSELS 1 BELGIO 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7125588 VICTORIA FESTELLI

CENTRO GIACOMO LEOPARDI 

S.L. SPAGNA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7150384 COSTANZA FLORA

MEDITERRANEAN HOUSE OF 

SOCIAL SCIENCES FRANCIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7152744 ALESSIA FONTINI

ÇANAKKALE ONSEKIZ MART 

UNIVERSITY TURCHIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7125539 IRINA GIUSTI  UNIVIERSITY OF TURKU FINLANDIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7122318 JESSICA GRASSO

ECOLE EUROPÉENNE DE 

BRUXELLES II BELGIO 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7078131 ILARIA GUARDUCCI

CENTRO GIACOMO LEOPARDI 

S.L. SPAGNA 5

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7056619 PAOLA IACONO CEIP ORTIZ DE ZUÑIGA SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7124057 CATERINA INNOCENTI MARSH'S LIBRARY IRLANDA 4

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7076102 MATEJ KOJIC

UNIVERSIDAD AUTÓNOMA 

DE MADRID SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7118144 FRANCESCA LUNGHI EUROMIND PROJECTS S.L.U. SPAGNA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7178641 LISA MANETTI

BERLIN ITALIAN 

COMMUNICATION GERMANIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7148905 SILVANA MARINO

 TALLINN UNIVERSITY -  

SCHOOL OF HUMANITIES ESTONIA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7129751 CAMILLA MASSERA PORT GALLERY SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7072277 LAVINIA MASSI

OGNISKO PRACY 

POZASZKOLNEJ NR 2 IM. DR. 

HENRYKA JORDANA POLONIA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7113378 PETRA MATTI

CITÉ SCOLAIRE 

INTERNATIONALE HONORÉ 

DE BALZAC FRANCIA 3



STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7154689 SARA NARDINOCCHI

 TALLINN UNIVERSIT -  

SCHOOL OF HUMANITIES ESTONIA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7154815 GIULIA NESI

ASOCIACIÓN DANTE 

ALIGHIERI - COMITÉ DE 

SEVILLA SPAGNA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7153030 BENEDETTA NEVOLA

LUND UNIVERSITY 

HUMANITIES LAB SVEZIA

short 

mobility

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7060185 CRISTINA ORLANDO MAXWELL SCHOOL SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7085245 DARIO PALETTA CENTRO GIACOMO LEOPARDI SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7136961 SARA PELUSO THESARUS LINGUAE LATINAE GERMANIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7145964 FEDERICA PIZZARULLO KINDERGARDEN JARDILIN S.L. SPAGNA 9

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7112452 GABRIELLA PROTO  UNIVIERSITY OF TURKU FINLANDIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7045228 SILVIA RAGAZZINI

ARCHÉOLOGIE DES SOCIÉTÉS 

MÉDITERRANÉENNES, 

UMR5140 FRANCIA 7

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7144980 CATERINA RICCI

 THESARUS LINGUAE 

LATINAE GERMANIA 2

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7031322 GAIA ROMANELLI

MUSEO INTERACTIVO DE LA 

MÚSICA (INTEREXPO S.L.) SPAGNA 6

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7155873 SAMUELE SAVINO

UNIVERSITÀ PARIS 1 

PANTHÉON-SORBONNE FRANCIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7171516 OMAR SENGHORE

DEPARTMENT OF 

PHOTOGRAPHY AT THE 

HUNGARIAN NATIONAL UNGHERIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7134634 LAURA TONTI

SCUOLA ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI ATENE GRECIA 3

STUDI UMANISTICI E 

DELLA FORMAZIONE 7134734 FRANCESCO ZUCCONI

 SCUOLA ARCHEOLOGICA 

ITALIANA DI ATENE GRECIA 3


